- - neolab Migge GmbH Umsatzsteuer-
//\{LL\ b Rischerstr. 7-9 Identifikationsnummer
D = 69123 Heidelberg :

_ . Deutschland DE 143 450 657
P w o +49 (0)6221 /
Vi ‘[\ ‘| 8442-44
. e https:/ /www.neolab.d
e

Brand Ansaugventil mit Olive und Dichtring, far = 77—

Titrette®
zzgl. MwSt &
Versand

Product Images

- https:/ /www.neolab.de/de/brand-brand-ansaugventil-olive-dichtring-titrette-bn-2766 26.04.24



https://www.neolab.de/de/brand-brand-ansaugventil-olive-dichtring-titrette-bn-2766

Ansaugventil mit Olive und Dichtring, fur Titrette®

Art.-Nr.

Hersteller (Morke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
HSNummer
Lagertemperatur
Transporttemperatur
Nettogewicht
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe
Verpackungstiefe

Zolltarifnummer

BN-2766

Brand
104906636
4058072218416
0.0053

84814090
Raumtemperatur
Raumtemperatur
0.00400 kg
Deutschland
0.02000 m
0.01000 m
0.07000 m

84814090

https:/ /www.neolab.de/de/brand-brand-ansaugventil-olive-dichtring-titrette-bn-2766

26.04.24


https://www.neolab.de/de/brand-brand-ansaugventil-olive-dichtring-titrette-bn-2766

