













Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



## Brand Ansaugventil mit Olive und Dichtring, für Titrette®

25,25 € zzgl. MwSt & Versand

## **Product Images**



## Beschreibung

Ansaugventil mit Olive und Dichtring, für Titrette®

## Zusätzliche Informationen

ArtNr.	BN-2766
Hersteller (Marke)	Brand
VGKL Nummer	104906636
EAN	4058072218416
Bruttogewicht	0.0053
HSNummer	84814090
Lagertemperatur	Raumtemperatur
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Nettogewicht	0.00400 kg
	0.00400 kg
Ursprungsland	Deutschland
Ursprungsland Verpackungsbreite	
	Deutschland
Verpackungsbreite	Deutschland 0.02000 m
Verpackungsbreite Verpackungshöhe	Deutschland 0.02000 m 0.01000 m

